
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Детская и семейная психотерапия

Форма обучения: Очная
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Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 19
Подано: 58

Конкурс: 3,1
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1 Добрушина Ольга Роландовна Нет 100 100
2 Филиппов Денис Леонидович Нет 99 99 09.08.2019
3 Гудкова Валерия Валентиновна Нет 99 99
4 Потапова Оксана Владимировна Нет 99 99 07.08.2019
5 Кузьминых Вера Александровна Да Да 98 98
6 Бубнова Анна Александровна Да Да 97 97
7 Алиева Лейла Агил кызы Нет 96 96 07.08.2019
8 Щербак Анастасия Сергеевна Да Да 96 96
9 Давыдова Екатерина Олеговна Да Да 96 96
10 Трушкина Маргарита Викторовна Да Да 95 95
11 Морозова Анастасия Викторовна Нет 95 95 07.08.2019
12 Важеркина Софья Дмитриевна Да Да 94 94
13 Буянова Ольга Александровна Нет 93 93
14 Иванова Юлия Викторовна Да Да 92 92
15 Попова Анастасия Алексеевна Да Да 91 91
16 Бондаренко Анна Сергеевна Нет 91 91
17 Каражас Алена Станиславовна Да Да 91 91
18 Люлюкина Мария Дмитриевна Да Да 91 91
19 Беликова Юлия Геннадьевна Нет 90 90 09.08.2019
20 Матросова Марина Александровна Да Да 89 89
21 Дашко Алина Владимировна Нет 88 88 07.08.2019
22 Павлова Наталья Владимировна Да Да 87 87
23 Самойлова Екатерина Андреевна Да Да 86 86
24 Алиева Сабина Ага Меликовна Нет 85 85
25 Ульянова Алёна Игоревна Да Да 84 84
26 Монаршек Ирина Ивановна Да Да 83 83
27 Нагаева Екатерина Васильевна Да Да 82 82
28 Бобкова Наталья Андреевна Да Да 81 81
29 Постнова Елена Александровна Нет 80 80
30 Орлова Виктория Александровна Нет 80 80
31 Селянкова Татьяна Вячеславовна Нет 79 79
32 Надеева Елена Геннадьевна Нет 79 79
33 Цыплухина Анна Михайловна Да Да 78 78
34 Скавронская Ирина Викторовна Нет 78 78
35 Васенина Марина Вячеславовна Да Да 77 77
36 Подкур Екатерина Александровна Нет 75 75
37 Корнишина Мария Викторовна Да Да 74 74
38 Товмасян Альберт Смбатович Нет 73 73
39 Костецкая Анастасия Игоревна Нет 73 73
40 Новицкая Светлана Львовна Нет 72 72
41 Зоткина Анна Алексеевна Нет 71 71
42 Кобяков Максим Васильевич Нет 70 70
43 Усачева Елизавета Дмитриевна Нет 68 68
44 Смирнова Александра Евгеньевна Нет 66 66
45 Хузина Марьям Габденуровна Нет 64 64
46 Кадик Полина Артемьевна Да Да 63 63
47 Канчурин Руслан Ринатович Нет 61 61
48 Салтыков Иван Евгеньевич Нет 61 61
49 Тарасова Марина Геннадиевна Нет 60 60
50 Задорожный Фёдор Викторович Нет 59 59
51 Апухтина Светлана Владимировна Нет 57 57
52 Зикеева Елизавета Александровна Нет 55 55
53 Крылова Мария Юрьевна Нет 55 55
54 Гончаренко Аркадий Владимирович Нет 54 54
55 Каримова Светлана Рауфовна Нет 54 54
56 Митрузаева Алия Шамилевна Нет 53 53
57 Василькова Елена Анатольевна Нет 52 52
58 Ступникова Елена Владимировна Нет 51 51
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«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих
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1 Буянова Ольга Александровна Да Да 100 100
2 Мыздриков Иван Сергеевич Да Да 99 99
3 Добрушина Ольга Роландовна Да Да 99 99
4 Гудкова Валерия Валентиновна Да Да 99 99
5 Мельникова Мария Александровна Да Да 98 98
6 Чернова Анна Ивановна Да Да 97 97
7 Горобцова Анна Вячеславовна Да Да 97 97
8 Потапова Оксана Владимировна Да Да 97 97
9 Острикова Анна Юрьевна Да Да 96 96
10 Дашко Алина Владимировна Да Да 95 95
11 Скворцова Наталия Игоревна Да Да 95 95
12 Рыбакова Ксения Сергеевна Да Да 95 95
13 Волкова Екатерина Дмитриевна Да Да 94 94
14 Алиева Сабина Ага Меликовна Да Да 94 94
15 Антонова Светлана Александровна Да Да 94 94
16 Каликин Павел Сергеевич Да Да 93 93
17 Надеева Елена Геннадьевна Да Да 93 93
18 Алиева Лейла Агил кызы Да Да 92 92
19 Филиппов Денис Леонидович Да Да 92 92
20 Матросова Марина Александровна Нет 91 91
21 Михайлова Дарья Михайловна Да Да 90 90
22 Самойлова Екатерина Андреевна Нет 89 89
23 Костина Мария Игоревна Нет 88 88
24 Ветров Александр Олегович Нет 86 86
25 Кузьминых Вера Александровна Нет 85 85
26 Костецкая Анастасия Игоревна Нет 84 84
27 Каражас Алена Станиславовна Нет 83 83
28 Попова Анастасия Алексеевна Нет 82 82
29 Канчурин Руслан Ринатович Нет 81 81
30 Салтыков Иван Евгеньевич Нет 81 81
31 Панасенко Валентина Владимировна Нет 81 81
32 Трушкина Маргарита Викторовна Нет 80 80
33 Кобяков Максим Васильевич Да Нет 80 80
34 Цыплухина Анна Михайловна Нет 79 79
35 Саргсян Армине Сергеевна Нет 77 77
36 Кренина Ольга Игоревна Нет 77 77
37 Бабушкина Светлана Леонидовна Нет 77 77
38 Товмасян Альберт Смбатович Нет 73 73
39 Дергунова Яна Александровна Нет 71 71
40 Стальнова Виктория Руслановна Нет 70 70
41 Бахтеева Марьям Рашидовна Нет 70 70
42 Романенко Егор Игоревич Да Да 70 70
43 Сафронов Евгений Андреевич Нет 70 70
44 Тушев Сергей Сергеевич Нет 67 67
45 Лагутин Андрей Викторович Нет 66 66
46 Моргось Дарья Владимировна Нет 66 66
47 Игнатьева Яна Владимировна Нет 65 65
48 Клочкова Татьяна Дмитриевна Нет 62 62
49 Артамонова Надежда Витальевна Нет 62 62
50 Постнова Елена Александровна Нет 60 60
51 Москалева Елена Сергеевна Нет 60 60
52 Жеглова Яна Денисовна Нет 60 60
53 Рыжова Ирина Сергеевна Нет 60 60 08.08.2019
54 Васенина Марина Вячеславовна Нет 60 60
55 Ступникова Елена Владимировна Нет 60 60
56 Гончаренко Аркадий Владимирович Нет 59 59
57 Кадик Полина Артемьевна Нет 59 59
58 Апухтина Светлана Владимировна Нет 56 56
59 Якупова Динара Раллановна Нет 55 55
60 Акимова Дарья Олеговна Нет 52 52
61 Мухина Наталия Сергеевна Нет 52 52



62 Карельский Ярослав Александрович Нет 51 51
63 Обыденкина Анна Сергеевна Нет 51 51
64 Кутузова Елена Михайловна Нет 51 51


